INDICAÇÃO Nº 49/2014
Solicita roçada, capinação e limpeza de todas as vias públicas do Bairro Santa Quitéria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza de todas as vias públicas do Bairro Santa Quitéria.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária em razão deste Vereador ter sido procurado pelo senhor Marcos Aurélio Cardoso - “Marquinho” (telefone (011) 7325-4619), que relatou que a referida via se encontra em precário estado de conservação devido ao mato que toma conta da mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de janeiro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2014 - 16:08:06 00601/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário